Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”__14_” апреля 2016 г.                                № ___110__

	О внесении изменений в Перечень муниципальных программ муниципального образования "Тайшетский район"

В целях уточнения Перечня муниципальных программ муниципального образования "Тайшетский район", в соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положения о порядке формирования, разработки и  реализации муниципальных программ муниципального образования "Тайшетский район", утверждённого постановлением администрации Тайшетского района от 03.12.2013 г. № 3076 (в редакции постановлений администрации Тайшетского района от 27.05.2014 г. №  1326, от 15.06.2015 г. № 1052, от 12.02.2016 г. № 34), руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования  "Тайшетский район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень муниципальных программ муниципального образования "Тайшетский район", утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 31.08.2015 г. № 1167 (в редакции постановления администрации Тайшетского района от 02.02.2016 г. № 26), дополнить строкой 10 следующего содержания:
"
	10
	Профилактика правонарушений, обеспечение общественной безопасности и правопорядка на территории муниципального образования "Тайшетский район"
	2017-2019 годы
	Комитет по управлению жилищно-коммунальным хозяйством, транспорта, связи и дорожной службы администрации Тайшетского района
	Совершенствование системы общественной безопасности и общественного порядка на территории Тайшетского района

                                                                                                                                            .";
2. Отделу контроля, делопроизводства администрации Тайшетского района опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

Мэр Тайшетского района                                                      В.Н. Кириченко

Подготовил:
Начальник   отдела  экономического  анализа и прогнозирования
Управления экономики и промышленной политики
администрации Тайшетского района                                                     	   Н.Ю.Коган
"______"   ____________2016 г.

Согласовано:
Первый заместитель мэра Тайшетского района
"______"   ___________2016 г.                                                                    П.В. Максимов

Начальник Управления экономики и промышленной
политики администрации Тайшетского района 				   Н.В. Климанова
"______"   ____________2016 г.

Начальник Управления правовой и кадровой
работы администрации Тайшетского района                                       	    Е.А. Глушнев
"______"   ____________2016 г.

Руководитель аппарата администрации
Тайшетского района                                                                               	    О.Р. Сычева
"______"   ____________2016 г.

Заведующая отделом контроля,
делопроизводства аппарата администрации района                                         Н.Н. Бурмакина
"___" _______________ 2016 г.

Адреса рассылки:

	1 экз.
	- Управление правовой и кадровой работы администрации Тайшетского района

	1 экз.
	- Комитет по управлению жилищно-коммунальным хозяйством, транспорта, связи и дорожной службы администрации Тайшетского района

	1 экз.
	- Управление экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района

	1 экз.
	- Финансовое управление администрации Тайшетского района

Подлежит включению в Регистр муниципальных
нормативных правовых актов Иркутской области
Начальник Управления правовой и кадровой
работы администрации Тайшетского района

_______________ Е.А. Глушнев